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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan), herunder intern
revision af procedure og plan: Det gælder for risikovurdering af
leverandøre og produkter samt 3. lands import af Raw Cane
sugar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for verfikation af speficikke krav ved 3. lands import af raw can
sugar, herunder non-GMO, pesticider, tungmetaller og
allergener.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Oversigt over lande virksomheden eksporterer
til samt procedurer for overholdelse at specifikke krav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater. Følgende er konstateret:
Virksomheden har annulleret ark nr. 3422957 uden krav om
erstatning. Fødevareenheden har ikke udstedt
erstatningscertifikater til virksomheden i 2021 til dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis at et
certifikat forelagt Fødevarestyrelsen til underskrift er den
gældende version af certifikatet, stikprøvevis dokumentation
for afsendelsesdato for varer med underskrevet certifikat samt
at oplysningerne i certifikatet og eventuelle
ledsagedokumenter er i overensstemmelse med de faktiske
forhold.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Styring og
opbevaring af kopi af anvendte ark til certifikater og
annullerede/kasserede ark (i nummerrækkefølge i minimum 3
år). Stikprøvevis kontrolleret følgende ark numre: 3422955 -
3422958 samt 3355870 - 3355874.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger på økologisk roesukker af 25 kg
for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter. Ingen anmærkninger.


